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	序号
	资产编号
	资产名称
	品牌
	规格型号
	数量
	购置日期
	评估价值(元）

	
	1
	202204673
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	2
	202200064
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	3
	202205719
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	4
	202205482
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	5
	202205016
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	6
	202204672
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	7
	202204671
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	8
	202204670
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	9
	202204913
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	10
	202204901
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	11
	202204896
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	12
	202204829
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	13
	202204828
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	14
	202203691
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	15
	202203328
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	16
	202203311
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	17
	202203307
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	18
	202202292
	台式机
	联想
	启天M415
	1
	2019/1/31
	30

	
	19
	202204674
	台式机
	联想
	扬天M6201C
	1
	2016/12/29
	30

	
	20
	202200667
	台式机
	长城
	
	1
	2014/6/30
	30

	
	21
	202205594
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	22
	202201116
	台式机
	联想
	启天B4650
	1
	2018/7/31
	30

	
	23
	202205076
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	24
	202204775
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	25
	202204250
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	26
	202203835
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	27
	202203757
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	28
	202203734
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	29
	202206800
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	30
	202206799
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	31
	202206798
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	32
	202200201
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	33
	202200196
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	34
	202203616
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	35
	202202289
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	36
	202200.6
	显示器
	冠捷
	215LM0059
	1
	2017/8/31
	10

	
	37
	202206359
	显示器
	冠捷
	215LM0059
	1
	2017/8/31
	10

	
	38
	202206358
	显示器
	冠捷
	215LM0059
	1
	2017/8/31
	10

	
	39
	202206357
	显示器
	冠捷
	215LM0059
	1
	2017/8/31
	10

	
	40
	202206796
	打印机
	惠普
	P1007
	1
	2018/12/30
	300

	
	41
	202203759
	打印机
	佳能
	LBP2900
	1
	2018/7/31
	100

	
	42
	202205614
	电视机
	TCL
	L55E539A
	1
	2013/7/29
	100

	
	43
	202206687
	电视机
	海信
	LED55N30000
	1
	2014/4/27
	100

	
	44
	202201158
	电视机
	海信
	LED55N30000
	1
	2014/4/27
	100

	
	45
	202205613
	电视机
	TCL
	LCP42B66
	1
	2013/7/29
	100

	
	46
	202206215
	音箱
	锐丰
	L2
	1
	2019/3/29
	10

	
	47
	202204886
	电视机
	海信
	LED55E
	1
	2017/2/28
	100

	
	48
	202204873
	电视机
	海信
	LED55E
	1
	2017/2/28
	100

	
	49
	202201965
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	50
	202201887
	装订机
	杰美特
	G-8000
	1
	2012/10/29
	1,200

	
	51
	202202284
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	52
	202202279
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	53
	202205773
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	54
	202205765
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	55
	202205487
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	56
	202205307
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	57
	202205261
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	58
	202205260
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	59
	202205203
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	60
	202205090
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	61
	202205084
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	62
	202204972
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	63
	202204968
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	64
	202204758
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	65
	202204301
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	66
	202203996
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	67
	202203975
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	68
	202203916
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	69
	202203610
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	70
	202203539
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	71
	202203538
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	72
	202203080
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	73
	202203030
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	74
	202202545
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	75
	202202865
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	76
	202202864
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	77
	202202730
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	78
	202202698
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	79
	202202669
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	80
	202202520
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	81
	202201799
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	82
	202201506
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	83
	202200845
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	84
	202200827
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	85
	202200689
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	86
	202200671
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	87
	202200008
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	88
	202200743
	台式机
	联想
	启天M4360
	1
	2014/5/29
	30

	
	89
	202202055
	台式机
	联想
	家悦R608
	1
	2016/11/29
	30

	
	90
	202201117
	台式机
	联想
	家悦R608
	1
	2016/11/29
	30

	
	91
	202201882
	打印机
	惠普
	5200LX
	1
	2017/8/31
	100

	
	92
	202204603
	电视机
	TCL
	L42E52
	1
	2010/11/29
	100

	
	93
	202201563
	调音台
	S-PAYL
	UB16
	1
	2014/4/27
	300

	
	94
	202202014
	打印机
	惠普
	CP1025
	1
	2017/5/31
	100

	
	95
	202206748
	移动硬盘
	WP
	
	1
	2012/10/29
	10

	
	96
	202206548
	显示器
	明基
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	97
	202206547
	显示器
	明基
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	98
	202206546
	显示器
	优派
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	99
	202206545
	显示器
	优派
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	100
	202206544
	显示器
	优派
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	101
	202206543
	显示器
	优派
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	102
	202206542
	显示器
	优派
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	103
	202206541
	显示器
	飞利浦
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	104
	202206540
	显示器
	飞利浦
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	105
	202206539
	显示器
	飞利浦
	
	1
	2014/4/27
	10

	
	106
	202206736
	显示器
	三星
	
	1
	2012/11/29
	10

	
	107
	202206727
	显示器
	三星
	
	1
	2012/11/29
	10

	
	108
	202206718
	显示器
	三星
	
	1
	2012/11/29
	10

	
	109
	202206709
	显示器
	三星
	
	1
	2012/11/29
	10

	
	110
	202204157
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	111
	202201996
	机柜
	铁质
	
	1
	2010/12/28
	30

	
	112
	202201995
	机柜
	铁质
	
	1
	2010/12/28
	30

	
	113
	202202983
	音柱
	锐丰
	ML4
	1
	2019/3/29
	50

	
	114
	202206772
	音响
	XFENG
	
	1
	2010/2/23
	300

	
	115
	202202010
	打印机
	理光
	175L
	1
	2016/5/31
	300

	
	116
	202202013
	打印机
	惠普
	CP1025
	1
	2017/5/31
	100

	
	117
	202205783
	打印机
	惠普
	CP1025
	1
	2017/5/31
	100

	
	118
	202202044
	调音台
	国产
	常规
	1
	2010/12/28
	300

	
	119
	202205488
	电视机
	TCL
	L32E77
	1
	2016/12/29
	100

	
	120
	202204754
	打印机
	佳能
	LBP7100C
	1
	2014/4/27
	100

	
	121
	202200802
	打印机
	惠普
	CP1025
	1
	2017/5/31
	100

	
	122
	202206734
	机柜
	铁质
	黑色
	1
	2012/11/29
	30

	
	123
	202206725
	机柜
	图腾
	库房
	1
	2012/11/29
	30

	
	124
	202206716
	机柜
	图腾
	库房
	1
	2012/11/29
	30

	
	125
	202204639
	装订机
	杰美特
	G-8000
	1
	2012/10/29
	1,200

	
	126
	202200988
	台式机
	联想
	启天M5900
	1
	2018/7/31
	30

	
	127
	202203192
	智能感应消费卡
	科密
	XD-54a
	1
	2012/11/29
	5

	
	128
	202205244
	智能感应消费卡
	科密
	XD-54a
	1
	2012/11/29
	5

	
	129
	202200387
	自动支票打印机
	普霖
	PR-04v
	1
	2019/1/31
	30

	
	130
	202200071
	台式机
	联想
	启天M4300
	1
	2010/12/28
	30

	
	131
	202202523
	装订机
	龙腾伟业
	
	1
	2012/10/29
	1,200

	
	132
	202200381
	支票打印机
	惠朗
	ML-2006
	1
	2012/10/29
	200

	
	133
	202206468
	身份识别终端机
	威尔
	
	1
	2014/8/27
	50

	
	134
	202206369
	人脸识别机
	汉王
	C330
	1
	2015/2/27
	50

	
	135
	202201141
	挂式空调
	格力
	72GW
	1
	2016/12/29
	200

	
	136
	202201532
	办公弓形椅
	网布
	黑棕色
	1
	2016/11/29
	10

	
	137
	202201878
	班椅
	皮质
	黑色
	1
	2012/3/29
	20

	
	138
	202201332
	文件柜
	铁质玻璃
	四门
	1
	2014/4/27
	10

	
	139
	202202261
	文件柜
	铁质玻璃
	四门两抽
	1
	2012/12/29
	10

	
	140
	202202260
	文件柜
	铁质玻璃
	四门两抽
	1
	2012/12/29
	10

	
	141
	202202259
	文件巨
	铁质玻璃
	四门两抽
	1
	2012/12/29
	10

	
	142
	202202268
	文件柜
	铁质玻璃
	四门两抽
	1
	2012/12/29
	10

	
	143
	202201333
	办公椅
	皮质扶手
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	30

	
	144
	202201071
	藤椅
	木质
	黄色
	1
	2014/5/29
	15

	
	145
	202201070
	藤椅
	木质
	黄色
	1
	2014/5/29
	10

	
	146
	202201072
	圆藤桌
	木质
	黄色
	1
	2014/5/29
	20

	
	147
	202201088
	书柜
	木质玻璃
	四门
	1
	2014/2/27
	10

	
	148
	202204946
	碎纸机
	得力
	9954
	1
	2021/6/30
	20

	
	149
	202205823
	挂式空调
	格力
	26G
	1
	2013/7/29
	200

	
	150
	202203643
	挂式空调
	格力
	26G
	1
	2013/6/29
	200

	
	151
	202202269
	文件柜
	铁质玻璃
	四门
	1
	2014/1/27
	10

	
	152
	202200591
	办公弓形椅
	皮质
	黑色
	1
	2017/12/29
	10

	
	153
	202203489
	挂式空调
	美的
	23G
	1
	2013/7/29
	200

	
	154
	202203360
	挂式空调
	美的
	23G
	1
	2014/2/27
	200

	
	155
	202203976
	挂式空调
	海信
	3208G
	1
	2013/7/29
	200

	
	156
	202202415
	排椅
	铁质
	三人位
	1
	2016/11/29
	10

	
	157
	202202414
	排椅
	铁质
	三人位
	1
	2016/11/29
	10

	
	158
	202202413
	排椅
	铁质
	三人位
	1
	2016/11/29
	10

	
	159
	202202251
	餐桌
	铁木混制
	四人位
	1
	2003/3/29
	50

	
	160
	202202250
	餐桌
	铁木混制
	四人位
	1
	2003/3/29
	50

	
	161
	202202249
	餐桌
	铁木混制
	四人位
	1
	2003/3/29
	50

	
	162
	202202248
	餐桌
	铁木混制
	四人位
	1
	2003/3/29
	50

	
	163
	202202253
	餐桌
	铁木混制
	六人位
	1
	2003/3/29
	50

	
	164
	202202252
	餐桌
	铁木混制
	六人位
	1
	2003/3/29
	50

	
	165
	202202427
	办公弓形椅
	皮质
	黑色
	1
	2014/1/27
	10

	
	166
	202202426
	办公弓形椅
	皮质
	黑色
	1
	2014/1/27
	10

	
	167
	202202418
	扶手椅
	皮质
	黑色
	1
	2016/11/29
	10

	
	168
	202202421
	办公椅
	皮质扶手
	黑棕色
	1
	2016/11/29
	30

	
	169
	202202420
	办公椅
	皮质扶手
	黑棕色
	1
	2016/11/29
	30

	
	170
	202202419
	办公椅
	皮质扶手
	黑棕色
	1
	2016/11/29
	30

	
	171
	202201092
	班台
	木质
	红棕色
	1
	2014/5/29
	50

	
	172
	202201081
	班台
	木质
	红棕色
	1
	2014/5/29
	50

	
	173
	202202379
	班椅
	皮质
	黑色
	1
	2013/8/30
	20

	
	174
	202201093
	班椅
	皮质
	黑色
	1
	2014/12/29
	20

	
	175
	2U22U2268
	文件柜
	铁质玻璃
	四门
	1
	2014/1/27
	10

	
	176
	202206405
	数字媒体控制机
	华夏电通
	
	1
	2018/7/31
	30

	
	177
	202204837
	排椅
	铁塑混质
	六人位
	1
	2017/9/30
	10

	
	178
	202202424
	扶手椅
	皮质
	黑色
	1
	2016/11/29
	10

	
	179
	202202423
	扶手椅
	皮质
	黑色
	1
	2016/11/29
	10

	
	180
	202202422
	扶手椅
	皮质
	黑色
	1
	2016/11/29
	10

	
	181
	202202417
	办公扶手椅
	皮质
	黑色
	1
	2016/11/29
	10

	
	182
	202206262
	乒乓球台
	双鱼
	275cm*153cm*
	1
	2014/9/29
	20

	
	183
	202202416
	会议桌
	木质
	红棕色(大)
	1
	2016/11/29
	50

	
	184
	202206265
	乒乓球发球机
	双喜
	
	1
	2014/9/29
	20

	
	185
	202202412
	排椅
	铁塑混质
	三人位
	1
	2015/12/31
	10

	
	186
	202205325
	审判椅
	木质
	红棕色
	1
	2014/1/27
	15

	
	187
	202205299
	审判椅
	木质
	红棕色
	1
	2014/1/27
	15

	
	188
	202205298
	审判椅
	木质
	红棕色
	1
	2014/1/27
	15

	
	189
	202205297
	审判椅
	木质
	红棕色
	1
	2014/1/27
	15

	
	190
	202205354
	挂式空调
	格力
	
	1
	2016/8/29
	200

	
	191
	202205324
	挂式空调
	格力
	
	1
	2014/9/29
	200

	
	192
	202205142
	挂式空调
	格力
	
	1
	2016/11/29
	200

	
	193
	202205133
	挂式空调
	格力
	
	1
	2016/11/29
	200

	
	194
	202205035
	挂式空调
	格力
	
	1
	2015/12/31
	200

	
	195
	202205790
	三人沙发
	皮质
	黑色
	1
	2012/12/29
	30

	
	196
	202205741
	三人沙发
	皮质
	黑色
	1
	2013/3/29
	30

	
	197
	202205598
	排椅
	铁质
	三人位
	1
	2014/1/27
	10

	
	198
	202205686
	办公桌
	木质
	红棕色
	1
	2012/5/29
	20

	
	199
	202205571
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	200
	202205570
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	201
	202205569
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	202
	202205568
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	203
	202205567
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	204
	202205566
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	205
	202205539
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	206
	202205538
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	207
	202205537
	办公靠背椅
	皮质
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	10

	
	208
	202205827
	扶手椅
	网布
	黑色
	1
	2014/1/27
	10

	
	209
	202205764
	扶手椅
	网布
	黑色
	1
	2014/1/27
	10

	
	210
	202205563
	立式空调
	海信
	KFR-72LW
	1
	2013/7/29
	500

	
	211
	202203402
	审判椅
	木质
	黑棕色高
	1
	2014/1/27
	15

	
	212
	202203401
	审判椅
	木质
	红棕色矮
	1
	2014/1/27
	15

	
	213
	202203400
	审判椅
	木质
	红棕色矮
	1
	2014/1/27
	15

	
	214
	202203471
	办公椅
	皮质扶手
	黑棕色
	1
	2014/1/27
	30

	
	215
	202203351
	挂式空调
	奥克斯
	32GW
	1
	2013/6/29
	200

	
	216
	202203410
	文件柜
	铁质玻璃
	三门三抽
	1
	2014/7/29
	10

	
	217
	202204328
	装订机
	杰美特
	
	1
	2012/10/29
	1,200

	
	218
	202202930
	装订机
	杰美特
	G-8000
	1
	2012/10/29
	1,200

	
	219
	202203213
	台式机
	联想
	启天M7300
	1
	2010/12/28
	30

	
	220
	202206314
	显示器
	三星
	
	1
	2018/7/31
	10

	
	221
	202201861
	打印机
	佳能
	LBP2900
	1
	2018/7/31
	100

	
	222
	202206825
	打印机
	戴尔
	C1660W
	1
	2017/8/31
	100

	
	223
	202206356
	笔记本电脑
	常规
	常规
	1
	2017/8/31
	800

	
	224
	202206739
	庭审摄像机
	三星
	SCZ-3370PD
	1
	2012/11/29
	50

	
	225
	202206738
	庭审摄像机
	三星
	SCZ-3370PD
	1
	2012/11/29
	50

	
	226
	202206730
	庭审摄像机
	三星
	SCZ-3370PD
	1
	2012/11/29
	50

	
	227
	202206729
	庭审摄像机
	三星
	SCZ-3370PD
	1
	2012/11/29
	50

	
	228
	202206726
	4路VGA分配器
	华夏电通
	CHNSYS-
	1
	2012/11/29
	20

	
	229
	202206721
	庭审摄像机
	三星
	SCZ-3370PD
	1
	2012/11/29
	50

	
	230
	202206720
	庭审摄像机
	三星
	SCZ-3370PD
	1
	2012/11/29
	50

	
	231
	202206717
	4路VGA分配器
	华夏电通
	CHNSYS-
	1
	2012/11/29
	20

	
	232
	202206712
	庭审摄像机
	三星
	SCZ-3370PD
	1
	2012/11/29
	50

	
	233
	202206711
	庭审摄像机
	三星
	SCZ-3370PD
	1
	2012/11/29
	50

	
	234
	202206708
	4路VGA分配器
	华夏电通
	CHNSYS-
	1
	2012/11/29
	20

	
	235
	202206170
	全向拾音器
	快鱼
	X.TRADIO
	1
	2012/11/29
	30

	
	236
	202206168
	全向拾音器
	快鱼
	X.TRADIO
	1
	2012/11/29
	30

	
	237
	202206167
	全向拾音器
	快鱼
	X.TRADIO
	1
	2012/11/29
	30

	
	238
	202206166
	全向拾音器
	快鱼
	X.TRADIO
	1
	2012/11/29
	30

	
	239
	202206706
	访客机
	常规
	-8
	1
	2014/8/27
	1,000

	
	240
	202206632
	彩色喷墨打印机
	惠普
	100
	1
	2014/4/27
	300

	
	241
	202206631
	彩色喷墨打印机
	惠普
	100
	1
	2014/4/27
	300

	
	242
	202206620
	笔记本电脑
	索尼
	常规
	1
	2014/3/29
	800

	
	243
	202206570
	手持式金属探测 仪
	常规
	GC-1001
	1
	2014/4/27
	15

	
	244
	202206569
	手持式金属探测 仪
	常规
	GC-1001
	1
	2014/4/27
	15

	
	245
	202206568
	防火毯
	常规
	FBT-TD1
	1
	2014/4/27
	2,000

	
	246
	202206567
	防火毯
	常规
	FBT-TD1
	1
	2014/4/27
	2,000

	
	247
	202206476
	警示灯
	常规
	常规
	1
	2014/1/27
	100

	
	248
	202206441
	机关LED显示屏
	常规
	室外P10单红
	1
	2014/4/27
	1,000

	
	249
	202206440
	电子白板系统
	微图
	VET0-100A
	1
	2014/4/27
	100

	
	250
	202206438
	LED显示屏
	常规
	常规
	1
	2014/4/27
	100

	
	251
	202206435
	触摸查询系统
	常规
	常规
	1
	2014/8/27
	460

	
	252
	202206418
	验钞机
	常规
	常规
	1
	2015/12/31
	10

	
	253
	202205989
	摄影器材
	常规
	常规
	1
	2014/1/27
	200

	
	254
	202205863
	视频会议终端及 摄像机
	常规
	常规
	1
	2011/11/29
	2,000

	
	255
	202205486
	壁挂式触摸一体 机
	华为
	XHS-65GY-HF
	1
	2016/12/29
	1,000

	
	256
	202205315
	电动装订机
	杰美特
	G-8000
	1
	2012/10/29
	1,200

	
	257
	202205172
	饮水机
	美的
	MYR927S-W
	1
	2014/1/27
	5

	
	258
	202205164
	饮水机
	海信
	常规
	1
	2014/1/27
	5

	
	259
	202204257
	庭审系统主机
	讯铃
	APE2000
	1
	2016/5/31
	10

	
	260
	202203187
	饮水机
	小霸王
	SVB-IW3917
	1
	2014/1/27
	5

	
	261
	202202949
	饮水机
	菊花
	常觇
	
	2014/1/27
	5

	
	合计
	30590元
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